Odpowiedz na zapytanie 1.

ud. 4
Wi

W dniu 03.09.2019 r. zlozono zapytanie do postgpowania na:

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo — kosztorysowej wykonawezej wraz z
wykonaniem robét budowlanych w systemie zaprojektuj i wybuduj dla zadania: budowa
cieplarni doswiadczalno-ekspozycyjnej na terenie Ogrodu Botanicznego Krajowego Centrum
Roslinnych Zasobéw Genowych, przy ul. Jezdzieckiej 5 w Bydgoszezy, Instytutu Hodowli i
Aklimatyzacji Roslin-Panstwowego Instytutu Badawczego w Radzikowie,

Numer postepowania: ZP/05/N/RB/2019 OB KCRZG:

Tres¢ zapytania:

Pytanie 1. Zgodnie z SIWZ wykonanie projektu oraz cze¢sci szklarni dla etapu | ma-zostaé
zakonczona do dnia 31.12.2019 r. Wykonanie projektu wraz z pozwoleniem na budowe to okres okoto
3 miesiecy. a wiec realne rozpoczecie prac na obiekeie to okoto 15.12.2019 r. W naszej ocenie nie ma
mozliwosci wykonania prac przewidzianych dla etapu | w tym terminie. Prosimy o przesunigcie
terminu wykonania etapu 1 do dnia 31.03.2020r.

Odpowiedz: Inwestor przesuwa termin wykonania etapu I do dnia 31.03.2020 r.

Pytanie 2. Czy jest mozliwosé dostarczenia i zafakturowania elementow szklarni jednoczesnie na 2
etapy?

Odpowiedz: Nie ma takiej moiliwosci.

Pytanie 3. Prosze o sprecyzowanie jakich dokladnie prac dotyczy zagospodarowanie terenu wokot
cieplarni?

Odpowiedi: Zagospodarowanie terenu dotyczy uporzgdkowania terenu wokol szklarni. Nasadzenia
roslin zostang wykonane we wlasnym zakresie.

Pytanie 4. Na rysunku nr 7 zapisano, ze nalezy przewidzie¢ dojscia z mat gumowych azurowych z
rolki. Prosze o podanie powierzchni wytozenia dla poszczegolnych naw.

Odpowiedz: Na tym etapie nie przewiduje sie wykonania dojs¢ z mat gumowych.

Pytanie 5. Na wietrznikach przewidziano zastosowanie siatek. Prosz¢ o informacje czy siatki maja
by¢ przeciwko ptakom czy owadom?

Odpowiedz: Przeciw ptakom.

Pytanie 6: W osi | oraz osi A Inwestor przewiduje zastosowanie drzwi rozwiernych. Czy jest
mozliwos¢ zastapienia tych drzwi aluminiowymi drzwiami rozsuwanymi, ktore standardowo
stosujemy w tego typu obiektach.



Odpowiedz: Wskazane jest zastosowanie drz wi rozsuwanych z wejciem technicznym.

Pytanie 7. Proszg o informacjg jaki jest przewidywany czas przeniesienia roslin ze starych szklarni do
nowej po zakoniczeniu etapu | aby mozna bylo oszacowaé termin rozpoczecia prac na etapie drugim?

Odpowiedz: Na przeniesienie roslin do nowej szklarni przewidziany jest okres 1 miesigca od
wykonania I etapu.
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